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Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Архангельской области
на софинансирование мероприятий по финансовому обеспечению дорожной деятельности в рамках реализации
национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	
	




	Наименование муниципального района, городского округа
	Сумма, тыс. рублей
	

	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	

	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	
	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	
	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	МО «Город Архангельск»
	388 752,5
	361 500,0
	27 252,5
	389 197,2
	362 000,0
	27 197,2
	50 220,5
	0,0
	50 220,5
	

	МО «Город Новодвинск»
	75 486,6
	3 500,0
	71 986,6
	75 240,0
	3 500,0
	71 740,0
	87 870,0
	0,0
	87 870,0
	

	МО «Приморский муниципальный район»
	42 465,0
	0,0
	42 465,0
	42 940,0
	0,0
	42 940,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	МО «Северодвинск»
	203 295,9
	203 000,0
	295,9
	202 622,8
	202 500,0
	122,8
	3 909,5
	0,0
	3 909,5
	

	Итого
	[bookmark: _GoBack]710 000,0
	568 000,0
	142 000,0
	710 000,0
	568 000,0
	142 000,0
	142 000,0
	0,0
	142 000,0
	






